Autoria:

JUAREZ OLIOSI

Ementa:

Os Vereadores Juarez Oliosi, Regina Tosta Machado e Saulo de Souza Ribeiro, da Câmara
Municipal de Nova Venécia-ES, infra-assinados, usando da atribuição que lhes confere o
inciso III, art. 88, combinado com o inciso VIII, art. 108, e o art. 120 do Regimento Interno
desta Câmara Municipal, indicam ao Prefeito, Excelentíssimo Senhor Mário Sérgio Lubiana
e ao Secretário de Agricultura Wesley Cesconetto para que sejam destinadas duas
retroescavadeiras para atendimento ao Setor do Distrito de Guararema e região, interior
deste Município.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

33750/2025 /2025 29/08/2025 09:11:00

Tipo Número

INDICAÇÃO 217/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 32003700390039003A004300, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.